

Canteen

Christmas Toastie Roast turkey, ham, brie, stuffing, cranberry, sourdough, gravy.	12	Festive French Toast (V) Chocolate orange sauce, candied chestnuts, winter spiced mascarpone, chestnut brittle.	12
Oats (V,GF) Honey, berries, honeycomb.	7	Halloumi Chorizo Halloumi, chorizo, poached eggs, chilli jam, dukkah, sourdough toast.	10
Canteen Breakfast Bacon, sausage, black pudding, poached egg, mushroom, homemade beans, brioche.	12.5	Buttermilk Chicken & Fries Buttermilk chicken, shoestring fries, crispy onions, parsley, lemon, garlic aioli.	12
Vegan Breakfast (VG) Mushroom, avocado, homemade beans, sausage, bacon, Clonakilty vegan pudding, sourdough.	12.5	Chicken & Chorizo Club Chorizo, chicken, smoked cheese, chipotle mayo, sourdough.	10
Ormeau Muffin Sausage patty, chilli jam, cheese, fried egg.	9	Bacon, Avo, Egg Bacon, avocado, fried egg, Canteen salsa, brioche.	8.5
Vegan Muffin (VG) Patty, vegan bacon, cheese, chilli jam.	10	Grilled Cheese (V) Truffled Emmental béchamel, smoked cheddar, red cheddar, sourdough. Add mushrooms +2.5 Add bacon +2.5	8
Eggs on Sourdough (V) Sourdough toast with eggs your way.	5		

Extras

Egg (1), Sausage (1), Vegan Pudding (1), Black Pudding (1), Beans	1.5
Mushrooms, Vegan Sausages (2)	2.5
Smashed Avocado, Bacon (2)	2.5
Halloumi (3), Sourdough Toast (2)	3

Sides

Festive Tots With maple pigs in blankets	5
Parmesan Fries	4.5
Regular Fries	4

(VG) Vegan, (V) Vegetarian, (GF) Gluten Free

We are happy to remove any ingredient from our menu items, where possible. We only make substitutions for similar products, although, some changes may not be possible.

Food allergy or intolerance?

If you have a food allergy, intolerance, or coeliac disease – please speak to the staff about the ingredients in your food and drink before you order.